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TYTUŁ: PRZEGLĄDY DIAGNOSTYCZNE NAPRAWA POJAZDÓW ELTRAS

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS z siedzibą przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku zaprasza do skorzystania z
usług nowoczesnej stacji kontroli pojazdów, warsztatu samochodowego oraz serwisu przewodów
hydrauliki siłowej, które zapewniają profesjonalne usługi diagnostyczne, naprawcze i serwisowe w
atrakcyjnych cenach. Firma ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi diagnostyki pojazdów i maszyn
w Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, z możliwością przygotowania pojazdu do przeglądu technicznego w warsztacie samochodowym
należącym do ELTRAS. Nowoczesna ścieżka diagnostyczna w stacji diagnostycznej ELTRAS pozwala na rzetelną i profesjonalną ocenę
stanu technicznego pojazdu wszelkiego typu: samochody osobowe, samochody ciężarowe, samochody dostawcze, maszyny drogowe,
maszyny budowlane, maszyny rolnicze, motocykle. Doświadczeni diagności dokonują przeglądu technicznego i wskazują obszary
wymagające naprawy lub wymiany. Mechanicy z warsztatu samochodowego ELTRAS podejmują się naprawy pojazdu, wymiany zużytych
elementów oraz przygotowania pojazdu do przeglądu technicznego. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą skorzystać z
elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego, bezpłatnej opcji przypomnienia o kolejnym przeglądzie oraz darmowej usługi
ozonowania wnętrza pojazdu po zakończonym przeglądzie w stacji diagnostycznej ELTRAS. Firma ELTRAS oferuje ponad usługi
diagnostyczne, naprawy pojazdów i serwisu hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach także specjalistyczne usługi rozładunkowe,
transportu ciężarowego oraz ponadgabarytowego na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje własnymi maszynami
przeładunkowymi, naczepami niskopodwoziowymi oraz pojazdami ciężarowymi, w tym również do transportu materiałów sypkich tj.
kruszywa, żwir, piach, węgiel, nawozy, pasze itp. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych diagnostów, mechaników, kierowców i
operatorów maszyn, którzy profesjonalnie i zgodnie z umową realizują zlecenia transportowe, rozładunkowe czy serwisowe. Serwis
hydrauliki siłowej działający przy stacji diagnostycznej ELTRAS zapewnia możliwość naprawy, wymiany i przystosowania przewodów
hydrauliki siłowej w możliwie najkrótszym czasie lub z możliwością dojazdu do klienta. Krótki termin realizacji zleceń w zakresie
naprawy, wymiany i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej firma ELTRAS zawdzięcza profesjonalnie wyposażonemu serwisowi, w
którym dostępne od ręki są wszelkie akcesoria, części i elementy do przystosowania przewodu. Firma ELTRAS zachęca do zapoznania z
ofertą świadczonych usług na stronie www.eltras.pl lub kontaktu z obsługą firmy w celu umówienia wizyty w stacji diagnostycznej lub
warsztacie pod numerem 85 652 51 32.


